HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ S 450 4MATIC kupé

Objem valcov

HEDIN Mercedes-Benz 2996 cm?®

AUTOMOTIVE

Pocet najazdenych km

21790 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stupinova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie

204 g/km
Identifikaéné Cislo
GWL025077

Miest na sedenie

—iééﬁ_z)‘_ -

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN Mercedes-Benz

AUTOMOTIVE AUTOMOTIVE

64 900 € s DPH

126-252-€

Dopliiujice informéaciee Vas predajca

e Autorizovana servisna histéria, platnost STK 12.07.25, platnost EK 12.07.25

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

001U predvybava pre navigacné sluzby

002U predvybava pre funkciu kancelarie vo vozidle
008U predvybava pre nastavenie vozidla

009U predvybava pre monitorovanie vozidla

012U predvybava pre sluzbu osobného asistenta

014U balik integrécie chytrého telefonu

015U predvybava pre Mercedes-Benz Link

016U Apple CarPlay

017U Android Auto

01U6 chladiace médium R744

0233 aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
0235 aktivny asistent parkovania vratane PARKTRONIC
023P balik asisten¢nych jazdnych systémov

0249 vnutorné/vonkajsie zrkadlo na str. vodi¢a aut. zac
0266 aktivny asistent riadenia

0275 pamatovy balik pre vodita a spolujazdca

0282 vak na lyze

0310 dvojity drziak pohéra vpredu

Jazdené osobné vozidlo
ID: GWL025077  VIN: WDD2173641A036657

Cas vytladenia ponuky: 07.06.2025 o 16:04.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
270 kW (367 k)

Prvé prihlasenie

7/2019

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Kombinovana spotreba

8.7 1/100 km

Farba
selenitova siva metaliza

Cislo karosérie (VIN)

WDD2173641A036657

Interiér
koza cierna

Mozete mat aj na splétky
0d 590 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Nie

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Hodoninska 7
841 03 Bratislava

Miroslav Szitas
+421915760550
Miroslav.Szitas@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
0320
0351
0354B
0362
0367
037B
03u1
0401
0421
0448
0463
0472
0475
0481
0501
0502
0513
051B
051U
0531
053V
0540
0546
0581
0628
0642
0666
06P5
0772
0776
0809
0810
0871
0872
0889
0891
0896
0899
08U0
08U6
08U8
0902
0906
0927
0950
0968
0998
099B
0B09
0B51
0B66
0D6S
O0DPR
0H30
0K11
0K13
0K27
0K31
0K32
0K33
0K34
oL
0L5C
0P17
0P21
0P35
0P47
0P68
0P72
0PZB
0PZO
ORO1
ORRM

Popis vybavy

predvybava pre mechaniku na CD

systém nudzového volania Mercedes-Benz

jazyk zdruzeného pristroja - slovensky
komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Merc
predvybava pre Aktudlne informdcie o premdvke
ndvod na obsluhu a servisny zosit po slovensky
centrélna jednotka pre Eurépu/SNS/Mongolsko
klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
9G-TRONIC

dotykové pole s ovladacom

projekény displej

filter pevnych Eastic pre benzinovy motor

systém na kontrolu tlaku v pneumatikach

ochrana spodku

360-stupriova kamera

aktualizacia pre COMAND pocas viacerych rokov
asistent sledovania dopravnych znaciek

rating suboru krajin Euro NCAP

Calinenie stropu latka éierna

COMAND Online

index nosnosti a kategoria rychlosti 99Y XL + 102Y
slnecna roleta elektrickd pre zadné okno

aktivny asistent sledovania obmedzenia rychlosti
automaticka klimatizacia THERMOTRONIC
adaptivny asistent dialkového svetla plus
svetlomety s LED dynamickeé pre pravostrannd premdv
zabalenie pre expedované vozidla bez prepravnych 6
riadiaci kod odbytu pre kéd 475

styling AMG

rozsirenie podbehov kolies pre kolesa AMG
technické zmeny

ozvucovaci systém s priestorovym zvukom Burmester®
BEZDOTYKOVA OBSLUHA

vyhrievanie sedadiel vzadu

KEYLESS-GO

néladové osvetlenie (64 farieb a 10 farebnych svet
predvybava pre digitalny kli¢ od vozidla pre chytr
multifunkéna telefénia

zasobnik Cistiacej kvapaliny vyhrievany

zmena ovladania na volante

detsky zachytny systém I-Size

vyhrievanie sedadiel plus pre vodi¢a a spolujazdca
vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spoluja
konstrukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6

AMG Line

dokument COC Euro 6 - bez osved€enia o evidencii ¢
riadiaci kéd pre zmenu na WLTP s RDE

aktivne nastavitelné timenie ,normalne otvorené”
kompresor chladenia s magnetickou spojkou
TIREFIT

kI'G€ od vozidla vo vysokolesklej bielej s ozdobnym
servis na 6 rokov alebo do 160 000 km

prepravné naklady

ozdobné prvky drevo jasen sivé hodvabne matné
adaptivne brzdové svetlo

servisny interval 25. 000 km

softvérové riadenie pre rezim bez prenosu sily v p
smernica o hluku podl'a EHS R51-3

aktivny asistent zmeny jazdného pruhu

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazd
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

lavostranné riadenie
multifunkény Sportovy volant v koZi napa

balik KEYLESS-GO

balik AIR-BALANCE

systém inteligentného osvetlenia s LED

parkovaci balik s 360-stupfiovou kamerou

balik tepelného komfortu

riadenie komfortu ENERGIZING

riadiaci kod pre odlisné uvolnenie do predaja
riadiaci kéd odbytu

letné pneumatiky

50,8 cm (20") disky AMG z I. zliatiny s 10-lG¢ovym



Kéd vybavy Popis vybavy

0uU01 zobrazenie stavu zadného pdasu v zdruZzenom displeji
ouU10 automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca

0uU25 prahové listy s napisom »Mercedes-Benz«, osvetlené
0U26 podlahové rohoze AMG

0U60 aktivna kapota motora

ZVC Mimoriadne zvyhodnenie



